
 

 

ZARZĄDZENIE NR 62 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 4 maja 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Collegium Medicum Uniwersytetu 

Zielonogórskiego na kadencję 2023-2026. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 1 - § 3 rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie komisji bioetycznej oraz Odwoławczej 

Komisji Bioetycznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 218) oraz § 2 Regulaminu Komisji 

Bioetycznej przy Collegium Medium Uniwersytetu Zielonogórskiego (załącznik do 

zarządzenia nr 20 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 9 kwietnia 2019 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Bioetyczną przy Collegium Medium Uniwersytetu Zielonogórskiego 

na kadencję 2023-2026 w składzie: 

1) dr hab. n. med. Jarosław Hiczkiewicz, prof. UZ, 

2) dr hab. n. med. Rafał Rzepka, prof. UZ, 

3) dr n. med. Paweł Jarmużek, prof. UZ, 

4) dr n. med. Jan Budzianowski, 

5) ks. dr Mariusz Dudka, 

6) dr n. med. Szymon Jurga, 

7) dr n. med. Marek Szwiec, 

8) dr n. med. Mariusz Witczak, 

9) mgr Ewa Sibilska, 

10) mgr Maria Wechmann, 

11) mec. Elżbieta Jędrasiak. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 127 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  

1 września 2021 r. w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Collegium Medicum 

Uniwersytetu Zielonogórskiego na kadencję 2021-2024. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


